
Dohoda o potvrzení závazku 
(uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občaruký zákoník) 

Chubb European Group SE 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corrolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
Francie, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby 

Chubb European Group SE, organizační složka 
IČO: 27893723, 
DIČ: CZ27893723, 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. m. A 57233, 
zastoupené , vedoucím odštěpného závodu 

( dále jen ,,Pojisti.tet') 

a 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 
IČ: 67985912, 
DIČ: CZ67985912, 
se sídlem: Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, 
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR, 
zastoupená: Mgr. Janem Maříkem, Ph.D., ředitelem 

( dále jen ,,Pojistn11t•) 

Pojistitel a Pojistník ( dále společně jen jako ,,Strany Dohody«) uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku následující dohodu o potvn:ení závazku ( dále jen jako ,,Dohoda«): 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Strany Dohody souhlasně prohlašují, že mezi nimi byla dne 19. 1 O. 2020 uzavřena pojistná
smlouva číslo: CZBBBA32840, skupinové cestovní pojištění. Pojistná doba byla
sjednána od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 s automatickou obnovou. Pojistná smlouva včetně
příslušných pojistriých podmínek tvoří přílohu č. 1 k této Dohodě ( dále jen ,,Smlouva«).

2. Strany Dohody souhlasně prohlašují, že shora uvedená Smlouva byla dále doplňována:

a) Dodatkem č. 1 ze dne 30. 4. 2021, kdy s účinností od 1. 5. 2021 došlo k úpravě
Smlouvy v podobě rozšíření rozsahu pojištění o dlouhodobé pracovní cesty ( dále jen
,,Dodatek č. J«); Dodatek č. 1 tvoří přílohu č. 2 k této Dohodě.

1 



b) Dodatkem č. 2 ze dne 14. 12. 2021, kdy s účinností od 1.1.2022 došlo k rekapitulaci

sazeb pojistného a záloh ročního pojistného pro pojistné období od 1. 1. 2022 do

31. 12. 2022 a sjednání splatnosti pojistného k 31. 1. 2022 (dále jen ,,Dodatek č. 2'');

Dodatek č. 2 tvoří přílohu č. 3 k této Dohodě.

c) Dodatkem č. 3 ze dne 30. 11. 2022, kdy s účinností od 1. 1. 2023 jsou obdobně

rekapitulovány sazby pojistného a záloh ročního pojistného pro nadcházející pojistné
období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 a sjednána splatnost pojistného k 31. 1. 2023
( dále jen ,,Dodatek č. 3"); Dodatek č. 3 tvoří přílohu č. 4 k této Dohodě.

3. Strany Dohody dále konstatuji, že vlastní Smlouva byla zveřejněna v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv /zákon o registru smluv/ ( dále jen ,,Registr
smluv") dne 30. 1 O. 2020.

4. Strany dohody souhlasně prohlašují, že nejsou přesvědčeny o tom, že by Smlouva a její
změny s ohledem na jejich povahu podléhaly obligatornímu zveřejnění v Registru smluv.

Strany Dohody vždy jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy a jejího Dodatku č. 1
a Dodatku č. 2 a s účinností od 1. 1. 2023 by rády pokračovaly ve spolupráci za podmínek

stanovených rovněž v Dodatku č. 3. Strany Dohody taktéž potvrzují, že v souladu
s obsahem Smlouvy a jejích dodatků také plnily, co si vzájemně ujednaly. S ohledem na

právní jistotu nicméně uzavírají tuto Dohodu, kterou mezi sebou potvrdí rozsah závazků.

II. 

Potvrzení závazků 

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. této Dohody ujednávají Strany Dohody, že
obsah závazku, kterým se budou od 1. 1. 2023 řídit je vymezen ve Smlouvě ve mění jejího

Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3.

2. Strany Dohody dále výslovně ujednaly, že (i) veškerá plnění, která byla tou kterou stranou
již poskytnuta za účelem plnění Smlouvy, pokládají za plnění dle uzavřené Smlouvy, a to
bez ohledu na to, zda Smlouva či její příslušné dodatky podléhaly povinnosti zveřejnění

v Registru smluv, a že (ii) i ve vztahu k tomuto plnění jsou vázány Smlouvou ve mění,

v jakém byla pro dané období sjednána. Uvedené prohlášení se týká rovněž pojistného
plnění.

m. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Jestliže jsou v této Dohodě použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova

význam, který jím byl v této Dohodě přidělen danou definicí jednotlivým termínů,

nevyplývá-li z logiky kontextu Dohody jinak.

2 



3. Pojistitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody včetně jejích příloh v Registru smluv.
Pojistitel bere na vědomí, že uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí Pojistník.
Do Registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dohody (včetně
jejích příloh) v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dohody.

4. Pokud některé ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným, platnost zbývajících
ustanovení tím není dotčena. Strany Dohody v dobré víře doplní anebo budou vykládat
Dohodu tak, aby nahradily neplatné ustanovení platným ustanovením nebo výkladem
stejného nebo podobného hospodářského účelu a účinku.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů z.ástupců obou Stran Dohody a účinnosti
ke dni jejího uveřejnění v Registru smluv.

6. Tuto Dohodu je možné měnit pouze na základě písemných a vzestupně číslovaných
dodatků opatřených podpisy obou Stran Dohody. Tím není dotčena možnost Stran Dohody
měnit Smlouvu způsobem ve Smlouvě ujednaným.

7. Strany Dohody prohlašují, že se s obsahem této Dohody semámily, souhlasí s ním, a proto
tuto Dohodu uzavírají připojením svých podpisů.

PřI1ohy 

č. 1 - Pojistná smlouva číslo: CZBBBA32840, skupinové cestovní pojištění včetně pojistných 

podmínek-, 

č. 2 - Dodatek č. 1 PS č. CZBBBA32840 Skupinové cestovní pojištění; 

č. 3 - Dodatek č. 2 PS č. CZBBBA32840 Skupinové cestovní pojištění; 

č. 4 - Dodatek č. 3 PS č. CZBBBA32840 Skupinové cestovní pojištění. 

VPraze dne 

Za Pojistníka: 

Digitálně podepsal Mgr. Jan 

Mařík. Ph.O. 

Datum:2023.01.0215:31:13 
+-01'00' 

Mgr. Jan Mařík, Ph.D., ředitel 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i. 

3 

Za Pojistitele: 

 Digitalyslgned by  
Date:2022.12.20 15:16:38+-01'00' 

, vedoucí odštěpného závodu 
Chubb European Group SE, 
organizační složka 






